

# Kwekkeboom Oven Gemixte Hapjes 260 Gr

## Kwekkeboom



EAN: 08712512391713 (CE)  
TM: NL

Artikelnummer: 039170

## Herkomst

Land van herkomst: Nederland

**Wettelijke naam:** Diepgevroren kaashapjes, kipnuggets samengesteld uit stukjes vlees met toegevoegd water, kalfsvlees bitterballen

## Ingrediënten

**Kaashapjes:** 58% Smeltkaas (37% Cheddar kaas (MELK), 28% kaas (MELK), water, boter (MELK), MELKEIWIT, zetmeel, smeltzouten (E452, E339, E331), zout, kleurstoffen ( caroteen, paprika extract)), water, TARWEBLOEM, raapzaadolie, SOJA EIWIT, zetmeel, SOJABLOEM, gemodificeerd TARWEZETMEEL, zout, verdikkingsmiddelen (E466), kleurstoffen (karamel), conserveermiddelen (E223 bevat SULFIET), MELKEIWIT, gist, antioxidanten (rozemarijnextract).

**Ingrediënten: Kipnuggets:** 51% Gemalen kipfilet, 23% water, TARWEBLOEM, raapzaadolie, zetmeel, zout, SOJA EIWIT , gemodificeerd zetmeel (bevat TARWE), aroma, verdikkingsmiddelen (polydextrose, E415, E461, E466), SOJABLOEM, maltodextrine, kleurstoffen (E160b, curcumine), KIPPENEI EIWIT, gist, conserveermiddelen (E223 bevat SULFIET), MELKEIWIT, antioxidanten (rozemarijnextract).

**Ingrediënten: Kalfsvlees Bitterballen:** Water, TARWEBLOEM, 10% kalfsvlees, plantaardige oliën (raapzaad, palm), 6% room (bevat MELK), SOJA EIWIT, zetmeel (mais, TARWE), 1% kruiden (bevat TARWE, SELDERIJ), zout, verdikkingsmiddelen (E1442, E1200, E461), magere MELK, gelatine (rund) (bevat SULFIET), gistextract, suiker, emulgatoren (E415, E466, E412), SOJABLOEM, kleurstof (E150a), sojasaus (water, SOJA, TARWE, zout), KIPPENEI-albumine poeder, MELKEIWIT, rijsmiddel (E500ii), stabilisator (E407), lavas, rozemarijn antioxidant, voedingszuur (E270), azijn, citrusvezel.

*Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.*

*De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).*

## Allergenen

Met +	Kan sporen bevatten +/-	Zonder -	Niet aangeleverd 0		
				glutenbevattende granen	0
				tarwe	+
				rogge	0
				gerst	0
				haver	0
				spelt	0
				khorsantarwe	0
				schaaldieren	0
				ei	+
				vis	0
				pinda's	0
				soja	+
				melk	+
				noten	0
				amandelen	0
				hazelnoten	0
				walnoten	0
				cashewnoten	0
				pecannoten	0
				paranoten	0
				pistachenoten	0
				macadamianoten	0
				selderij	+
				mosterd	0
				sesam	0
				sulfiet (E220 - E228)	+
				lupine	0
				weekdieren	0

## Voedingswaarde

	Product
	Per 100 (g)
Energie (kJ/kcal)	1230 / 295
Vetten	17.9 g
waarvan verzadigde vetzuren	5.2 g
Koolhydraten	21.1 g
waarvan suikers	1 g
Eiwitten	11.3 g
Zout	1.7 g

Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.  
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

## Bewaarcondities

Traject	Bewaarconditie	Temperatuur (°C)	Periode
af productie	Onbekend	-25°C - -15°C	360 dag(en)
<i>Opmerking:</i>			
ontvangst grossier	Onbekend		180 dag(en)
<i>Opmerking:</i>			
Algemene opmerking bij alle bewaarcondities			
Conserveringsmethode			
Gebruiksaanwijzingen op etiket	LET OP: De kaashapjes bevatten een hete (°C) vulling!		
Bewaarinstructies op etiket	Bewaaradvies: Na ontdooiing niet opnieuw invriezen. Bewaar temperatuur minimaal -18°C.		
Type houdbaarheidsdatum			
Locatie houdbaarheidsdatum op verpakking			

## Logistiek

### Logistieke hiërarchie

Consumenteneenheid - 08712512391713 - Kwekkeboom Oven Gemixte Hapjes 260 Gr  
Handelseenheid - 08712512391706 - Kwekkeboom Oven Gemixte hapjes 6x260 GR

*Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.  
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).*

## Logistieke details

## Consumenteneenheid

Artikelnaam	Kwekkeboom Oven Gemixte Hapjes 260 Gr
Korte naam	Oven Gemixte Hapjes
EAN	08712512391713
Artikelnummer fabrikant	
Intrastat-code	16023180
EG-nummer	
Verpakking (LxBxH)	stazak (64mm x 160mm x 200mm)
E-teken	Niet ingevuld
Netto inhoud	260 g
Netto gewicht	260 g
Bruto gewicht	276 g
Uitlekgewicht	
Aantal porties in verpakking	
Minimaal aantal porties in verpakking	
Maximaal aantal porties in verpakking	

## Handelseenheid

EAN	08712512391706
Artikelnummer fabrikant	039170
Verpakking (LxBxH)	box (361mm x 204mm x 117mm)
Netto gewicht	
Bruto gewicht	1758 g
Aantal kleinere eenheden in deze verpakking	6

## Pallet

Pallet (Pallet + belading) (DxBxH)	euro pallet (1200mm x 800mm x 1671mm)
Netto gewicht	
Bruto gewicht	294 kg
Aantal kleinere eenheden op deze pallet	156
Dozen per laag	12
Aantal lagen op pallet	13

Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.  
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

## Verpakkingsmateriaal

box (361mm x 204mm x 117mm)

Polyethyleen	10 g	0% gerecycled materiaal	niet recyclebaar
Golfkarton enkelwandig	125 g	0% gerecycled materiaal	niet recyclebaar

## Contactgegevens

**NewForrest B.V.**

Watermolenweg 7, 3961 NG Wijk bij Duurstede

Consumenten service

Specificatie laatst gewijzigd op 2022-05-16 door de producent.

Heb je vragen? Wil je meer weten over PS in foodservice? Stuur een mail naar [info@PSinfoodservice.com](mailto:info@PSinfoodservice.com) of ga naar [www.PSinfoodservice.com](http://www.PSinfoodservice.com)

v1.5.3 prodpp1187014dl2ly1ln1

*Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.  
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).*